1

ПРОТОКОЛ № 12-03/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 22.03.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с изменением видов деятельности.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от

05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

2

1. ООО «Строй Бизнес Проект»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7726607831 5087746372687

2. ООО «СКАЙСИ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7723709850 1097746152745

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением видов деятельности.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов

деятельности членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СК Альтаир»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7729692200 1117746764068

2. ООО «МАРТА и Ко»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

5005029348 1025000925432

3. ОАО «КАПИТАЛЬНО-РЕМОНТНО-

СТРОИТЕЛЬНАЯ «ФИРМА

ТАГАНКА»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7709052555 1027739884908

4. ООО «Амеда»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

3808088450 1033801004852

5. ООО «Строительная корпорация

«ЦЕНТР», "Росмонтаж"

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

2310118768 1062310038251

6. ООО «ПромЖилСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение КФ до 1 млн. руб.

5406328641 1055406312928

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Комаров А.С., который представил список членов Некоммерческого

партнерства «Объединение профессиональных  строителей «РусСтрой», направивших

заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

3

взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Комфорт Плюс Сервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

2308148109 1082308008309

2.  ООО Производственно-строительная

компания «Стройсервис-Эл»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5031090170 1105031000810

3.  ООО «Энергострой» 7706503094 1037739841094

4.  ООО «Техномонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5407461974 1115476019977

5.  ООО «ВСК»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5003068535 1075003005890

6.  ООО «Ранорд» 5072000665 1025007390760

7.  ООО «ДСК Стройконструкция-2» 5018131130 1085018011011

8.  ЗАО «Партнер Бизнес Групп»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7709594702 1057446289490

9.  ООО «СТАВР» 5017077667 1085017003015

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Стройком» 7715543350 1047796861200

4

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

2. ООО «ГРОС»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5402494630 1085402006304